MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)

EDITAL No 008/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 29 de setembro de 2023.EDITAL No 008/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 29 de setembro de 2023.

RETIFICAÇÃO RETIFICAÇÃO

A Unidade EMBRAPII do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, torna público a Retificação do item 8 do
EDITAL Nº 008/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 29 de setembro de 2023.EDITAL Nº 008/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 29 de setembro de 2023.  No item 8, que dispõe sobre o Cronograma da
seleção:

8. DO CRONOGRAMA8. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

DataData Etapa/AtividadeEtapa/Atividade

29/09 a 11/10/2023 Período previsto para inscrições

16/10/2023 Homologação das inscrições

17/10/2023 Prazo para interposição de recurso contra a Homologação das inscrições

18/10/2023 Divulgação das inscrições homologadas

19 a 20/10/2023 Realização da Entrevista

23/10/2023 Resultado Preliminar da Entrevista

25/10/2023 Prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Entrevista

26/10/2023 Resultado Final da Seleção

30/10/2023 Início das aJvidades

Leia-se:Leia-se:

DataData Etapa/AtividadeEtapa/Atividade

29/09 a 11/10/2023 Período previsto para inscrições

18/10/2023 Homologação das inscrições

19/10/2023 Prazo para interposição de recurso contra a Homologação das inscrições

20/10/2023 Divulgação das inscrições homologadas

23 a 25/10/2023 Realização da Entrevista

26/10/2023 Resultado Preliminar da Entrevista

27/10/2023 Prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Entrevista

30/10/2023 Resultado Final da Seleção

31/10/2023 Início das aJvidades

	Documento assinado eletronicamente por: